
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 марта 2023 г.

П Р И К А З  

с. Александровское №68

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 11 ок­
тября 2021 года № 201 «Об утверждении перечня налоговых расходов Алек­
сандровского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с пунктом 10 Порядка формирования перечня налого­
вых расходов Александровского муниципального округа Ставропольского 
края, утвержденного постановлением администрации Александровского му­
ниципального округа Ставропольского края от 31 мая 2021 года № 508 «Об 
утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки 
налоговых расходов Александровского муниципального округа Ставрополь­
ского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в приказ финансового управле­
ния администрации Александровского муниципального округа Ставрополь­
ского края от 11 октября 2021 года № 201 «Об утверждении перечня налого­
вых расходов Александровского муниципального округа Ставропольского 
края» (с изменениями, внесенными приказом финансового управления адми­
нистрации Александровского муниципального округа Ставропольского края 
от 28 декабря 2021 года № 301 и от 28 июня 2022 года № 111).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администра­
ции Александровского муниципального округа Ставропольского края в ин­
формационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела планирования, анализа и исполнения бюджета Ткаченко 
О.А.

Начальник финансового управлений K J f u S S k  
администрации Александровскрт©V 
муниципального округа f f  Т
Ставропольского края И.Е. Мацагоров



УТВЕРЖДЕНЫ
Приказом

финансового управления 
администрации 
Александровского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

от «27» марта 2023г. № 68

ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в приказ финансового управления администрации Алексан­
дровского муниципального округа Ставропольского края от 11 октября 2021 года 
№ 201 «Об утверждении перечня налоговых расходов Александровского муници­
пального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными приказом 
финансового управления администрации Александровского муниципального окру­
га Ставропольского края от 28 декабря 2021 года № 301 и от 28 июня 2022 года №

1. В перечне налоговых расходов Александровского муниципального округа 
Ставропольского края:

1.1. наименование изложить в следующей редакции «налоговых расходов Алек­
сандровского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и 
плановый период 2024 и 2025 годов»;

1.2. в столбце «Индикатор достижения цели муниципальной программы» пункта 
1 цифры «1648,2/1968,5/ 2208,8» заменить цифрами «2208,8/ 2409,4/2630,0».




